
ZARZĄDZENIE NR 402/2023

Burmistrza Polic

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit. a i b

oraz pkt 2 uchwały Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2023  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 402/2023 Burmistrza Polic

z dnia 30.11.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 105 315,00

75814 0,00 105 315,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 105 315,00

2100 0,00 105 315,00

852 0,00 15 869,00

85228 0,00 15 869,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 15 869,00

2030 0,00 15 869,00

OGÓŁEM: 0,00 121 184,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -63 000,00 63 000,00

70005 -63 000,00 63 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI

-63 000,00 63 000,00

4300 -18 000,00 0,00

4390 -26 000,00 0,00

4430 -15 000,00 0,00

4590 0,00 63 000,00

4610 -4 000,00 0,00

750 -35 880,00 35 880,00

75023 -10 000,00 10 000,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
-10 000,00 10 000,00

4210 -2 500,00 0,00

4270 -2 500,00 0,00

4300 0,00 10 000,00

4360 -5 000,00 0,00

75075 -8 330,00 9 180,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-8 330,00 9 180,00

4110 0,00 100,00

4170 0,00 1 100,00

4190 -530,00 0,00

4210 0,00 7 450,00

4220 0,00 530,00

4300 -7 800,00 0,00

75095 -17 550,00 16 700,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-7 200,00 4 200,00

4170 0,00 4 200,00

4300 -7 200,00 0,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 3 000,00

4170 0,00 3 000,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-1 350,00 500,00

4190 -200,00 0,00

4210 0,00 500,00

4220 -100,00 0,00

4300 -1 050,00 0,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-9 000,00 9 000,00

4170 0,00 9 000,00

4300 -9 000,00 0,00

754 -11 000,00 11 000,00

75412 -11 000,00 11 000,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
-11 000,00 11 000,00

4010 -1 000,00 0,00

4040 -1 500,00 0,00

4210 -8 500,00 0,00

4270 0,00 11 000,00

758 -278 280,00 0,00

75818 -278 280,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-278 280,00 0,00

4810 -278 280,00 0,00

801 -560 100,00 943 695,00

80101 0,00 566 100,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 180 000,00

4010 0,00 35 000,00

4110 0,00 40 000,00

4120 0,00 10 000,00

4790 0,00 95 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 70 000,00

4790 0,00 70 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 241 600,00

4010 0,00 97 000,00

4110 0,00 29 000,00

4120 0,00 6 000,00

4260 0,00 15 000,00

4300 0,00 10 000,00

4710 0,00 1 600,00

4790 0,00 83 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 74 500,00

4790 0,00 74 500,00



80103 -41 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-41 000,00 0,00

2310 -10 000,00 0,00

2540 -19 000,00 0,00

4330 -12 000,00 0,00

80104 -73 000,00 253 280,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 47 280,00

4790 0,00 47 280,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 90 000,00

4010 0,00 34 000,00

4790 0,00 56 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 60 000,00

4010 0,00 12 500,00

4270 0,00 16 270,00

4790 0,00 31 230,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 56 000,00

4110 0,00 3 600,00

4120 0,00 700,00

4270 0,00 23 450,00

4710 0,00 250,00

4790 0,00 28 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-73 000,00 0,00

2310 -8 000,00 0,00

4330 -65 000,00 0,00

80106 -4 000,00 11 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-4 000,00 11 000,00

2310 -4 000,00 0,00

2540 0,00 11 000,00

80107 -241 600,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

-241 600,00 0,00

4010 -97 000,00 0,00

4110 -29 000,00 0,00

4120 -6 000,00 0,00

4260 -15 000,00 0,00

4300 -10 000,00 0,00

4710 -1 600,00 0,00

4790 -83 000,00 0,00

80113 -200 500,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-200 500,00 0,00

4120 -500,00 0,00

4300 -200 000,00 0,00

80150 0,00 8 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 8 000,00

2540 0,00 8 000,00

80195 0,00 105 315,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 752,00

4750 0,00 630,00

4850 0,00 122,00



PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 9 027,00

4350 0,00 3 435,00

4740 0,00 4 560,00

4850 0,00 1 032,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 1 505,00

4350 0,00 1 505,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 3 761,00

4350 0,00 3 761,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 2 257,00

4750 0,00 2 257,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 3 009,00

4750 0,00 2 517,00

4850 0,00 492,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 2 257,00

4350 0,00 2 257,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 6 018,00

4740 0,00 5 121,00

4850 0,00 897,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 10 531,00

4750 0,00 10 531,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 4 514,00

4750 0,00 4 514,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 13 540,00

4750 0,00 13 540,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 10 531,00

4350 0,00 1 000,00

4370 0,00 450,00

4740 0,00 1 500,00

4750 0,00 6 335,00

4850 0,00 1 246,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 6 018,00

4740 0,00 3 785,00

4750 0,00 1 400,00

4850 0,00 833,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 27 081,00

4350 0,00 16 790,00

4370 0,00 1 950,00

4740 0,00 4 500,00

4750 0,00 2 528,00

4850 0,00 1 313,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 4 514,00

4750 0,00 4 514,00

851 -500,00 500,00

85154 -500,00 500,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-500,00 500,00

4210 0,00 500,00

4220 -500,00 0,00

852 -6 000,00 21 869,00

85219 -6 000,00 6 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-6 000,00 6 000,00

4270 0,00 6 000,00

4300 -6 000,00 0,00

85228 0,00 15 869,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 15 869,00

4010 0,00 15 869,00

855 -2 999,00 2 999,00

85595 -2 999,00 2 999,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-2 999,00 2 999,00

3290 0,00 6,00

4350 -2 999,00 0,00

4740 0,00 2 510,00

4850 0,00 483,00

900 -9 451,00 9 451,00

90002 -350,00 350,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI

-350,00 350,00

4190 0,00 350,00

4270 -350,00 0,00

90004 0,00 8 641,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 8 641,00

4300 0,00 8 641,00



90095 -9 101,00 460,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
-460,00 460,00

4240 0,00 460,00

4300 -460,00 0,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-8 641,00 0,00

6050 -8 641,00 0,00

921 -12 116,00 12 116,00

92109 -12 116,00 12 116,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

-4 826,00 4 826,00

4110 -166,00 0,00

4170 -960,00 0,00

4210 0,00 2 126,00

4220 -700,00 0,00

4260 -3 000,00 0,00

4300 0,00 2 700,00

SOŁECTWO TANOWO 

W GMINIE POLICE
-3 550,00 3 550,00

4170 -500,00 0,00

4190 -1 000,00 0,00

4210 0,00 3 550,00

4270 -500,00 0,00

4300 -1 550,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-3 740,00 3 740,00

4210 0,00 3 740,00

4300 -3 740,00 0,00

OGÓŁEM: -979 326,00 1 100 510,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -278 280,00 0,00

75818 -278 280,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-278 280,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych.

-253 280,00 0,00

4810 -253 280,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych.

-25 000,00 0,00

4810 -25 000,00 0,00

OGÓŁEM: -278 280,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych, Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych.



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

851 -500,00 500,00

85154 -500,00 500,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-500,00 500,00

4210 0,00 500,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 500,00

4220 -500,00 0,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

-500,00 0,00

900 -9 451,00 9 451,00

90002 -350,00 350,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI

-350,00 350,00

4190 0,00 350,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

0,00 350,00

4270 -350,00 0,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

-350,00 0,00

90004 0,00 8 641,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 8 641,00

4300 0,00 8 641,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 8 641,00

90095 -9 101,00 460,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
-460,00 460,00

4240 0,00 460,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 460,00

4300 -460,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-460,00 0,00

w tym źródła fin: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, Dochody z tytułu opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, Dochody z tytułu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi



WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-8 641,00 0,00

6050 -8 641,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-8 641,00 0,00

OGÓŁEM: -9 951,00 9 951,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 387,68

75495 0,00 387,68
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 387,68

2100 0,00 387,68

855 0,00 350,00

85503 0,00 350,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 350,00

2010 0,00 350,00

OGÓŁEM: 0,00 737,68

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 387,68

75495 0,00 387,68
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 387,68

4740 0,00 324,00

4850 0,00 63,68

855 -11 067,00 11 417,00

85502 -11 067,00 11 067,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-11 067,00 11 067,00

3110 -11 067,00 0,00

4010 0,00 3 907,00

4110 0,00 7 160,00

85503 0,00 350,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 350,00

4210 0,00 350,00

OGÓŁEM: -11 067,00 11 804,68

Wydatki

Dochody



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Organizacyjno

- Prawnego, Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Wydziału Gospodarki Gruntami, Wydziału Gospodarki

Odpadami, Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Informatyki, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych,

Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy

Police na 2023 rok:  

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 105.315 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz.

103 z późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 31 października 2023 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 105.315 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 31 października 2023 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 76.729 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 4.514 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 13.540 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 10.531 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 6.018 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 27.081 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 10.531 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 4.514 zł,

2. Pismem znak: FB-1.3111.46.2023.21.MW z dnia 23 listopada 2023 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 678/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia

23 listopada 2023 r., w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 49) dla Gminy na dofinansowanie zadań własnych w dziale 852,

rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 15.869 zł, z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadań własnych z Programu "OPIEKA 75+" w 2023 roku, tj. organizowanie i świadczenie usług

opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy

społecznej. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 28.586 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 752 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 1.505 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 3.761 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 2.257 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 3.009 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 9.027 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 2.257 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 6.018 zł.

3. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 63.000 zł z przeznaczeniem na

wypłatę odszkodowań dla osób fizycznych za grunty przejęte z mocy prawa pod gminne drogi publiczne.



9. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.000 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wymianę baterii zasilacza awaryjnego.

 7. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 560.100 zł, z czego:

* łączną kwotę 318.500 zł  w następujący sposób:

- łączną kwotę 41.000 zł z rozdziału 80103, w tym: kwotę 10.000 zł z dotacji celowej przeznaczonej dla

jednostek sektora finansów publicznych na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police

w niepublicznych oddziałach przedszkolnych w innych gminach oraz kwotę 19.000 zł z dotacji podmiotowej dla

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, tj. dla Centrum Edukacyjnego URWISEK Katarzyna

Szulecka w Tanowie prowadzącego Niepubliczną Szkołę Podstawową ÉLAN VITAL w Przęsocinie (oddział

przedszkolny),

- łączną kwotę 73.000 zł z rozdziału 80104, w tym kwotę 8.000 zł z dotacji celowej przeznaczonej dla jednostek

sektora finansów publicznych na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych

przedszkolach w innych gminach, 

- kwotę 4.000 zł z rozdziału 80106 z dotacji celowej przeznaczonej dla jednostek sektora finansów publicznych

na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych punktach przedszkolnych

w innych gminach,

- łączną kwotę 200.500 zł z rozdziału 80113,

z przeznaczeniem na: 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne w szkołach podstawowych (rozdział 80101 - łączna kwota 299.500 zł), 

- dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (rozdział 80106 - łączna

kwota 11.000 zł), tj. dla Centrum Edukacyjnego URWISEK Katarzyna Szulecka w Tanowie prowadzącego punkt

przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie (kwota 7.000 zł) i dla

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział w Szczecinie na dotację dla Punktu Przedszkolnego TPD w Policach

(4.000 zł), 

- dotację podmiotową dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, tj. dla Centrum

Edukacyjnego URWISEK Katarzyna Szulecka w Tanowie prowadzącego Niepubliczną Szkołę Podstawową

ÉLAN VITAL w Przęsocinie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych (rozdział 80150 - kwota 8.000 zł);

  4. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 35.880 zł z tego:

- łączną kwotę 10.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na usługi związane z potrzebami Wydziału IT,

- łączną kwotę 8.330 zł w rozdziale 75075 oraz kwotę 850 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 (łącznie

kwotę 9.180 zł) z przeznaczeniem na umowy o dzieło wraz z pochodnymi oraz na zakupy, w tym artykułów

spożywczych, wynikających z potrzeb Wydziału PW,

- łączną kwotę 16.700 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na: wykonanie ekspertyzy prawnej, w związku

ze złożonym wnioskiem o interpretację indywidualną (4.200 zł), zlecenie przeprowadzenia szkolenia dla

księgowych jednostek organizacyjnych Gminy Police (3.000 zł), pokrycie wydatków związanych

z opracowaniem wniosku o dofinansowanie wraz ze wszystkimi załącznikami w ramach INTERREG VIA

(9.000 zł) oraz na zakupy wynikające z potrzeb Wydziału PW (500 zł).

8. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 500 zł w budżecie Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii z przeznaczeniem na

wsparcie jednostek pomocniczych, tj. na zakupy artykułów spożywczych wynikających z potrzeb jednostek

pomocniczych Gminy Police.

6. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 278.280 zł,

w następujący sposób: 

- kwotę 25.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych oraz

- kwotę 253.280 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w szkołach podstawowych oraz na

wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń i wydatki remontowe w przedszkolach publicznych.

5. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 11.000 zł z przeznaczeniem na

wykonanie okresowego przeglądu wraz z wymianą oleju i filtrów w samochodach pożarniczych jednostek OSP z

terenu Gminy Police.

* łączną kwotę 241.600 zł z rozdziału 80107 do rozdziału 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 5

w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, zakup energii oraz na zakup usług, zgodnie

z potrzebami szkoły.



3. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 11.067 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, który jest związany z kosztami obsługi tego zadania.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

2. Pismem znak: FB-1.3111.31.2023.12.AF z dnia 16 listopada 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 661/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia

15 listopada 2023 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r.,

zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny,

o kwotę 350 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.4. W Wsparcie rodzin

wielodzietnych.

  11. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 9.451 zł, z czego:

- kwotę 350 zł w rozdziale 90002 w budżecie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat

za gospodarowanie odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na nagrody w konkursach ekologicznych

- kwotę 8.641 zł z rozdziału 90095 do rozdziału 90004 w budżecie wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z zadania inwestycyjnego pn. "Wieża dla jaskółek"

w związku z przeniesieniem jego realizacji na 2024 rok, środki przeznacza się na zadanie pn. "Utrzymanie

zieleni w pasach drogowych dróg gminnych oraz utrzymanie zieleni wzdłuż ścieżek rowerowych", tj. na zabiegi

pielęgnacyjne w koronach drzew,

- kwotę 460 zł w budżecie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach w ramach zadania pn. "Gminnego Programu Edukacji

Ekologicznej" z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych z zakresu ekologii.

  12. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.116 zł, z czego:

- łączną kwotę 4.826 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające

z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 3.550 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zakupy wynikające z potrzeb

sołectwa,

- kwotę 3.740 zł  z przeznaczeniem na zakup grzejników do świetlicy wiejskiej w Trzebieży,

10. Dział 855 rozdział 85595 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.999 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach w ramach środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznaczonych na realizację

zadania wynikającego z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późń. zm.),

tj. na świadczenia rodzinne z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla pracowników realizujących ww. zadanie.

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 387,68 zł, która pochodzi ze

środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

tj. na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z art. 4 ustawy z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 387,68 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio

wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL.


		2023-11-30T13:42:54+0100




